
NAAM, GSM, MAIL VERANTWOORDELIJK VOOR 
• Voorzitter Maurice Bolle 

0477 45 57 09 
maurice.bolle@skynet.be 

 

Algemene organisatie 
HRM 
Contacten met eerste ploeg 
Algemene boekhouding  

• Jeugdsecretaris & Webmaster 
jeugdwebsite Diedrik Van Tieghem 
0486 75 00 23 
kmtorhoutjeugd@gmail.com 
secretariaat@kmtorhoutjeugd.be 
info@kmtorhoutjeugd.be 
diedrik.vantieghem@telenet.be 
 

 

Administratie 
Algemene communicatie 
Jeugdkrantje & Ka-imertje 
Website 
Pro Soccer Data 

• Penningmeester Bjorn Boddez 
  

 

Financiële transacties 
Vergoedingen scheidrechters, medewerkers 
Organisatie inkom 
Materiaal trainers 
Bestellingen water, bekers… 
Bestellingen velodroom 
 

• Jeugdmanager Kris Defreyne 
0499 19 98 96 
krisdefreyne@kmtorhoutjeugd.be 

 

Algemene sportieve coördinatie 
Inschrijving competities  
Vastleggen oefenwedstrijden 
Contacten met KBVB, Voetbal Vlaanderen en 
 externe clubs 
Digitale wedstrijdbladen 
 

• TVJO Johan Coudyser 
0477 94 74 83 
johancoudyser@kmtorhoutjeugd.be 

 

Sportieve organisatie  
Opvolging nieuwe spelers 
Jeugdteams U12 t.e.m. U19 (GU-PU-IPU): 
sportief 
 

• Coördinator Wesley Samyn 
0476 75 22 58 
wesley.samyn1@telenet.be 
  

IPU-Jeugdteams U14 t.e.m. U19: sportief 

• Coördinator Gertjan Josheph 
0497 36 07 53 
gertjan113@hotmail.com 
  

IPU-Jeugdteams U14-U15: sportief 

• Coördinator Dante Demetsenaere 
0479 05 77 28 
dante.demetsenaere@hotmail.com 
  

IPU-Jeugdteams U12 t.e.m. U13: sportief 

• Coördinator Maarten Tratsaert 
0475 98 19 93 
maarten.tratsaert@telenet.be 

 

IPU-Jeugdteams U10-U11: sportief 
PU-Jeugdteams U10-U11: sportief 
GU-Jeugdteams U10-U11: sportief 

• Coördinator Jurn Trio 
0494 44 35 14 
jurntrio@gmail.com 

 

PU-Jeugdteams U8-U9: sportief 
GU-Jeugdteams U8-U9: sportief 

• Coördinator Kristoff Ryckewaert 
0478 69 74 82 
kristoff.ryckewaert@gmail.com 
  

Jeugdteams U6 & U7: sportief 



• Marilyn David 
0475 83 42 23 
marilyndavid@kmtorhoutjeugd.be 

 

Verantwoordelijke kledij 

• Kelly Coenye 
0498 44 21 07 
kellycoenye@kmtorhoutjeugd.be 

 

Verantwoordelijke dossiers sportongevallen 
Contactpersoon documenten mutualiteit 

• Francky Vanhooren 
0497 67 68 11 
francky.vanhooren@telenet.be 

 

Verantwoordelijke cel catering & logistiek 
Organisatie & planning activiteiten 
Contactpersoon jeugdtrainers betreffende 
 activiteiten, extra-sportief…  

• Christophe Cornille 
0497 82 93 53 
tornooien@kmtorhoutjeugd.be 
christophe@rfvc.be 

 

Inschrijvingen vreemde tornooien 
Organisatie eigen tornooien 
 

• Vertrouwenspersoon/club-API  
Marina Waerlop 
0471 20 59 33 
marina.waerlop@skynet.be 

 

Ombudsdienst 
Aanspreekpunt integriteit binnen onze club 

• Revatrainer & kinesist Silke Pattyn 
0479 48 08 23 
silke_pattyn94@hotmail.com 

 

Medische begeleiding jeugdspelers 
Registratie blessures 
Communicatie over blessures  
Revalidatie training 

• Mental coach Bart Van Laethem 
0478 48 74 66 
info@august360.com 

 

Mentale begeleiding jeugdspelers 

• Hoofdscout & coördinator doelmannen 
Glenn Plovie 
0498 10 21 09 
glenn.plovie@partool.be   

Opstelling scoutingsplan 
Opvolgen testtrainingen nieuwe spelers 
Organisatie scoutingsopdrachten 
Opvolging doelmannen sportief 

• An Schoonbaert 
0473 27 31 12 
anschoonbaert@hotmail.com 

 

Verantwoordelijk velodroom 
Bezetting jeugdlokaal de Velodroom 
Opmaak planning, reservaties, communicatie  

• Kristof Defruyt 
0476 34 30 31 
kristof.defruyt@kmtorhoutjeugd.be 

 

Contactpersoon ouderparticipatie 

• Olivier De Rudder 
0491 62 62 19 
olivierderudder@gmail.com 

 

Verantwoordelijke eigen jeugdscheidsrechters 

• Dirk Dewaegemaecker 
0475 81 26 05 
dirk.dewaegemaecker@telenet.be 
  

Materiaalverantwoordelijke 

• Gerechtigd correspondent a.i.  
Steven Vanhoutte 
0472 44 88 91 
steven.vanhoutte@yahoo.com 

 

Contacten KBVB  

 


